
 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

1 
 

 

 

Delibera Presidenziale n. 8/2018 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Il C.d.A., 

visto l’art.5 ultimo comma del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità; 

considerato che il bilancio di previsione 2019 è in fase di elaborazione; 

considerata la necessità, nelle more della procedura di approvazione del bilancio 2019, di autorizzazione 

all’esercizio provvisorio a partire dal 1 gennaio 2019 che consenta un’autorizzazione alla spesa in 

dodicesimi rispetto all’ultimo bilancio di previsione approvato; 

sentito il Direttore Amministrativo;  

all’unanimità, 

DELIBERA  

di autorizzare l’esercizio provvisorio a partire dal 1 Gennaio 2019 che non potrà protrarsi per un periodo 

superiore a quattro mesi. 
 

La presente delibera verrà portata alla ratifica del prossimo Consiglio di Amministrazione a seguito di 

emanazione del decreto ministeriale di nomina. 

 

 

IL PRESIDENTE                                                                             

f.to Dott. Enzo Fiano 

 

 

 


